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Haumenosanue ToBapa: MoHo0/10k cpenHeremnepatypublii POLAIR MM 111 T

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/ polair mm 111 t

XapakTepucTHKH

Tun

TemmnepaTypHBII peKUM
X0J10101TPOU3BOUTENHEHOCTD
O06beM Kamepsl
XJ1agareHT

Hanpsixenne
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
lupuna (B ymakoBke)
['myOuHa (B yrakoBke)
BricoTa (B ymakoBke)

Bec (c ynakoBkoit)

cpeHeTeMnepaTypHbIi
ot -5 1o 10 &deg
1100 Bt

9mI3

R404

220 B

0.5 xBt

1003 Mmm

603 Mmm

545 mm

50 xr

1064 mm

772 Mmm

704 Mmm

74 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/_polair_mm_111_t

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



