

## Описание товара 14.07.2025

Наименование товара: Моноблок среднетемпературный POLAIR MM 111 T

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/\_polair\_mm\_111\_t



## Характеристики

Тип	среднетемпературный
Температурный режим	от -5 до 10 °
Холодопроизводительность	1100 Вт
Объем камеры	9 м□3
Хладагент	R404
Напряжение	220 B
Потребляемая мощность	0.5 кВт
Ширина	1003 мм
Глубина	603 мм
Высота	545 мм
Вес (без упаковки)	50 кг
Ширина (в упаковке)	1064 мм
Глубина (в упаковке)	772 мм
Высота (в упаковке)	704 мм
Вес (с упаковкой)	74 кг

Страна производства	Страна
---------------------	--------

Россия

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.